农业部公告第623号－－批准华中农业大学等3家单位申报注

册的猪伪狂犬病活疫苗等为兽用新生物制品 PDF转换可能丢

失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/323/2021_2022__E5_86_9C_

E4_B8_9A_E9_83_A8_E5_c80_323689.htm 农业部公告（第623

号） 根据《兽药管理条例》和《兽药注册办法》的规定，经

审查，批准华中农业大学等3家单位申报注册的猪伪狂犬病活

疫苗（HB－98株）等2种制品为兽用新生物制品，现核发《

新兽药注册证书》，并发布制造及检验试行规程、质量标准

、说明书和内包装标签。试行规程和质量标准自发布之日起

执行。 特此公告 二○○六年三月十日 附件：兽用新生物制品

及研制单位名单┌──────────────────

┬─────────────┬────────┐│ 新

兽药名称 │ 研制单位 │ 类别 │├───────────

───────┼─────────────┼────

────┤│ 猪伪狂犬病活疫苗（HB－98株） │华中农业

大学中牧实业股份有│ 二类 ││ │ 限公司 │ │├────

──────────────┼───────────

──┼────────┤│ 猪细小病毒病灭活疫苗（CP

－99株） │ 武汉中博生化有限公司 │ 三类 │└─────

─────────────┴────────────

─┴────────┘ 100Test 下载频道开通，各类考试题

目直接下载。详细请访问 www.100test.com